E S T A D O DO PARÁ A Q / / / ^^n.

F E I T U R A MUNICIPAL D E Ó B I D O S í̂ í; A^ff^^^U"' Y\

G A B I N E T E DO P R E F E I T O (^Ocu/tcA
CNP|: 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4 \  N"  J £

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n°: 028/2017/PMO/SEMAD/SEMCULT/SEMAB

0*4 RÂ

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos
termos dos artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal n.° 8.666/93; nos termos do Art. 4°, XXII
da Lei Federal n° 10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos
legais, quando da abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob n.° 028/2017/PMO/SEMAD/SEMCULT/SEMAB, cujo
objeto é Contratação de Pessoa Jurídica para o Fornecimento de Materiais de Copa
e Cozinha para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
Desenvolvimento Humano - SEMAD, Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SEMCULT , Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Abastecimento -
SEMAB, no exercício de 2017.

RESOLVE:

1°. Homologar o Pregão Presencial n°. 028/2017/PMO/SEMAD/SEMCULT/SEMAB, para
que a ATA de Julgamento da licitação, datada de 28 de novembro de 2017, produza os
efeitos que lhe são peculiares.
2°. Assim os itens do objeto do Pregão Presencial n.°
028/2017/PMO/SEMAD/SEMCULT/SEMAB ficam homologados, por força da presente
homologação, nos termos da Ata da Sessão de Julgamento, em favor da empresa abaixo:

REPRESEM
TANTE

EMPRESA CNPJ ENDER.
E- MAIU

FONE
VALOR

GLOBAL
Rodrigo
Abreu

Santiago,
RG n°

3873864-
SSP/PA,
CPF n°

706.841.89
2-91

R. A. SANTIAGO
-ME

13.306.1
81/0001-

20

Av. Curuá-Una
n° 2800, Bairro

São José
Operário,

CEP.: 68.020-
650,

Santarém/PA

r.a.santiag
0-

me@hotm
ail.com

(93)
99123-
6810

R$: 55.992,98
( Cinquenta e

Cinco Mil,
Novecentos e

Noventa e Dois
Reais e

Noventa e Oito
Centavos)

3°. Determino a intimação da empresa' vencedora para que assine o CONTRATO nos
termos previstos no Instrumento Convoc^tórlCi.
4°. Publique-se, Cumpra-se.

Óbidos (PA), 29 de novemb

FRANCISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS
Prefeito de Óbidos/PA

		2017-12-13T15:30:51-0300
	MARISA MOUSINHO MODA:59454024272
	Eu sou o autor deste documento